

### Summary of Bids Received

**Project:** 2021 Native Landscape Maintenance

**Section:** 21-00000-14-GM

**Description:** Detention Basin Plant Care, Plantings & Weed Control

**CPMS Pin:** B-01333

**Let Date:** 2/9/2021

Bidder	Address	City, State, Zip	Bond	Bid Price	% Over/Under Eng. Estimate	\$ Over/Under Eng. Estimate
Cardno, Inc.	6605 Steger Road, Unit A	Monee, IL 60449	Bid Bond	\$44,030.60	-56.19%	-\$56,469.40
Davey Resource Group, Inc.	910 S. Riverside Dr	Elmhurst, IL 60126	Bid Bond	\$49,410.47	-50.84%	-\$51,089.53
V3 Construction	7325 Janes Ave.	Woodridge, IL 60517	Bid Bond	\$87,225.25	-13.21%	-\$13,274.75
ENCAP, Inc	2585 Wagner Court	Dekalb, IL 60115	Bid Bond	\$94,501.50	-5.97%	-\$5,998.50
Engineer's Estimate				\$100,500.00		

Design	_____	IDOT(2)	_____	Contract Bidder	_____	County Engineer	_____
Finance	_____	Bid Tab File	_____	Resident Eng.	_____	Mgr Capital Programming	_____
Construction	_____	Project File	_____	Request By Mail	_____		

### Return Bid Tabulation

**Project:** 2021 Native Landscape Maintenance  
**Section:** 21-00000-14-GM  
**Description:** Detention Basin Plant Care, Plantings & Weed Control  
**CPMS Pin:** B-01333  
**Let Date:** 2/9/2021

Item No.	Pay Code	Description	Quantity	Unit	Eng Estimate		V3 Construction		ENCAP, Inc		Cardno, Inc.		Davey Resource Group, Inc.	
					Unit Price	Extnd. Price	Unit Price	Extnd. Price	Unit Price	Extnd. Price	Unit Price	Extnd. Price	Unit Price	Extnd. Price
1	25000750	MOWING	20.4	ACRE	\$500.00	\$10,200.00	\$420.00	\$8,568.00	\$575.00	\$11,730.00	\$219.00	\$4,467.60	\$302.94	\$6,179.98
2	67100100	MOBILIZATION	1.0	L SUM	\$8,000.00	\$8,000.00	\$6,400.00	\$6,400.00	\$16,250.00	\$16,250.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$5,037.00	\$5,037.00
3	K0026852	PRAIRIE WEED CONTROL	62.4	ACRE	\$1,000.00	\$62,400.00	\$872.50	\$54,444.00	\$760.00	\$47,424.00	\$350.00	\$21,840.00	\$371.51	\$23,182.22
4	LC200461	INTERSEEDING, SPECIAL I	0.4	ACRE	\$3,500.00	\$1,400.00	\$4,180.00	\$1,672.00	\$4,500.00	\$1,800.00	\$3,120.00	\$1,248.00	\$3,848.00	\$1,539.20
5	X0327120	WEED CONTROL, NATIVE LANDSCAPE ENI	18.5	ACRE	\$1,000.00	\$18,500.00	\$872.50	\$16,141.25	\$935.00	\$17,297.50	\$350.00	\$6,475.00	\$728.22	\$13,472.07
<b>Bid Total</b>						<b>\$100,500.00</b>		<b>\$87,225.25</b>		<b>\$94,501.50</b>		<b>\$44,030.60</b>		<b>\$49,410.47</b>

### Return Bid Details

**Project:** 2021 Native Landscape Maintenance

**Section:** 21-00000-14-GM

**Description:** Detention Basin Plant Care, Plantings & Weed Control

**CPMS Pin:** B-01333

**Let Date:** 2/9/2021

Item No.	Pay Code	Description	Quantity	Unit	Eng Estimate		Min. Bid Price	Max. Bid Price	Avg. Bid Price
					Unit Price	Extnd. Price			
1	25000750	MOWING	20.4	ACRE	\$500.00	\$10,200.00	\$219.00	\$575.00	\$379.24
2	67100100	MOBILIZATION	1.0	L SUM	\$8,000.00	\$8,000.00	\$5,037.00	\$16,250.00	\$9,421.75
3	K0026852	PRAIRIE WEED CONTROL	62.4	ACRE	\$1,000.00	\$62,400.00	\$350.00	\$872.50	\$588.50
4	LC200461	INTERSEEDING, SPECIAL I	0.4	ACRE	\$3,500.00	\$1,400.00	\$3,120.00	\$4,500.00	\$3,912.00
5	X0327120	WEED CONTROL, NATIVE LANDSCAPE ENH	18.5	ACRE	\$1,000.00	\$18,500.00	\$350.00	\$935.00	\$721.43
<b>Bid Total</b>					<b>\$100,500.00</b>				